firma et sollempni stipulatione in posse et manu dicti

notarii síipulantis el exigentis nomine domini Regis

et aliorum omnium quorum interest vel interesse po-

terit vel debebit bubere ratum gratum et firmum quod-

que super premissis ómnibus et singulis per dictos

procuratores sindicos vel actores et eorum quemlibet

actum gestum fuerit seu etiam procuratum. Et pro pre-

dictis ómnibus et singulis attendendis firmiter et com-

plendis dicla universitas et siagulares ejusdem obliga-

runt se et bona ipsius universitalis et singuhnium

ejusdem et cujuslibet eorundem presentia et futura.

Quod est actum die et anno quibus supra presen-

libus Arnaldo de Colle Jacobo Cudines Petro Mau-
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re Bernardo Fransa Pelro Salvani Johanne Magistri

B. Bach et Petro Monlagut pro testibus adhibitis vo-

oatis et rogatis.

Sig^uum mei Petri Meliani notarü publici Majori-

caium antedicli. Qui prediclis dum fierent et ageren-

lur rogatus ialerfui et hec scripsi et clausi.

Pateuí universis. Quod octava die mensis junii in-

titúlala YI idus junii anno Domini MillesiiMO trecente-

simo quadragesimo tertio. Universitas parrochie Sánete

Marie de Rubines congrégala in platea juxtam eccle-

siam piout est nioris ¡n dicta parrochia congrégala

universitas et consilium genérale pro eorum negoliis

quibuscumque. In presentía Bartholomei de Rocha no-

larü Majorice et teslium infrascriplorum ad hec spe-

tialiter vocatoram et rogatorum et ipsius singulares ad

hec unanimiter absque contradictione alicujus concor

dantes. Gratis et sponianea volúntate et ex corta scien-

tia constituerunt et ordinaverunt suos certos procura-

tores sindicos et actores Jacobum Gilaberti . Raimun-

duní Boverii Bernarduní Mascharoni et Guillermum

Messagcrii presentes et hanc procurationein sindicaium

et actoriam recipieules el quenilibel ipsorum insoli-

dum. lia quod occupantis vel occupanlium conditio

melior non existat sed quod per unum vel plures in-

ceplum fuerit per alium vel alios mediari prosequi va-

leat et finiri. Etiam si occupanlem vel occupantesinfir-
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mitate vel alio ¡mpedimenlo legittimo contingat mini-

me delinei'i ad comparendimi coram excellentissimo

et potentissimo principe et domino domino Potro Dei

gralia Kege Aragonum Valeiitie Majorice Sardinie et

Corsice Comiteque Barchinone vice et nomine et pro

parte dicte universitatis et singularium ejusdem. Et ad

prestandum eidem domino Regi tanquam vero et na-

turali domino ipsius universitatis et ejusdem singula-

rium vice nomine et pro parte quibus supra homa-

gium ore et manibus comendatum et fidelitatis jura-

mentum tactis eoruní manibus sacrosanctis quatuor

Dei evangeliis sub fide cujus homagii et religionis ju-

ramentum i)romittant eidem domino Regi quod uni-

vcrsitas predicta el singulares ejusdem erunt eidem

domino Regi contra omnem hominem mundi boni fi-

deles et legales homines et suLjecti el portabunt ei-

dem domino Regi bonam rectam sincerara et legalem

lidem sicuti fideles homines et subjecti debent et te-

nentur portare suo domino nalurali. Et etiam ad om-

nia alia faciendum in eí super predictis et dependen-

libus scu emergentibus in eisdem et quolibet eorun-

dem que necessaria utilia vel opportuna fuerint vel

etiam que eidem domino Regi placebunt dictara uni-

versitalem et singulares ex ea faceré in premissis

etiam si mandatum exigant spetiale et sint majora

superius expressatis. Concedendo eisdem et eoium

cuilibeí super premissis ómnibus et singulis libe-

rara adrainistrationem cum plenissima facúltate. Vo-

lenles et expresse consentientes dicta universilas et

i;)sius singulares quod quicquid per diclos síndicos
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procuralores vel adores vel eorum queaiübet actuní

gestum vel procuratum fuerit sit ita validum et fir-

mum peipetiio et perinde babealur ac si a dicta iini-

versitate et singiilaribus ejusdem et eorum quolibet

personallter esset actum. Quoniam dicta universilas

prornisit firma et sollempni stipulatione et in posse et

manu dicti notarii slipulantis et exigenlis nomine do-

mini Regis et aliorum omniíim quorum interest vel

interesse polerit vel debebit habere raium gratum et

firmum quodque super premissis ómnibus et singu-

lis per dietos procuratores sindicos vel actores et eo-

lum quemlibet actum gestum fuerit seu etiam procu-

ratum. Et pro prediciis ómnibus et singulis attenden-

dis firmiter et complendis dicta univet sitas et singu-

lares ejusdem obligarunt se el bona ipsius universita-

tis et singularium ejusdem et cujuslibet eorundem

presentía et futura. Quod est actum die et anno qui-

bus supra in loco prediclo. Presentibus Petro Pascalis

Bernardo Mathei et Petro Laurentii ville de Henissa-

lem Petro Fiol de Alcudieta Petro Messagerii de Lo-

seta Bartholomeo Pujol de Hiamans et Petro Boverii

de Beniagol pro teslibus adhibitis vocatis atque roga-

tis. Qui omnes dicti testes sunt cobabitalores de par-

i'ocbie de Rubines.

Sig^num Bai'tholomei de Rocba notarii publice

Majorice qui pradicla lecepit et ad requisitionem dic-

torum sindicorum )n banc publicara formam missit

scripsit et clausit.

Pateat universis. Quod ocíava die mensis junü inli-

( 409
)

tulata sexto idus junii anno Domini MCCC quadrage-

simo tertio. Universitas parrochie de Alarono congre-

gata ad sonum repicationis cimboli in platea latonerii

que esl coram ecclesia dicte parrochie prout esi mo-
i'is ¡b¡ dicta universitas congregari. In presentía Bar-

tholomei de Rocha notarii Majorice et testium subs-

criptoi'um ad hec spetiahter vocatorum et rogatorura

et ipsius singulares ad hec unanimiter absque con-

tradictione alicujus concordantes. Gratis et spontanea

volúntate et ex certa sciencia constituerunt et ordina-

verunt suos certos precuratores siadicos et actores sci-

licet Arnaldum Domenech Arnaldum Mayol Guiller-

mum Savaris et Bartholomeum Cantareles presentes

et hanc procurationem sindicatum et actoriacn reci-

pientes et quemlibet ipsoiuní insolidum. Ita quod oc-

cupantis vel occupantium conditio melior non existat

sed quod per unum vel plures inceptum fuerit per

alium vel alios mediari prosequi valeat et finiíi etiam

si occupante vel occupantes infirmitate vel alio impe-

dimento legittimo contingat minime detineri ad com-

parendum coram excellentissimo et potentissimo prin-

cipe et domino domino Pelro Dei gralia Rege Ara-

gonum Valentie Majorice Sardinie et Corsice comite-

que Barchiuone vice ii()m¡t)e ei p:o parle dicte un"ver-

sitatis et singularium ejusdem. Et ad prestandum ei-

dcm domino Regi tanquam vero et naturali domino

ipsius universitalis et ejusdem singularium vice nomi-

ne et pro parle quibus supra homagium ore et mani-

bus comendatum et fidelitalis juramentum tactis eo-

rum manibus sacrosanctis quatuor Dei evangeliis sub
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fide cujus homagii et religionis juramenti promi-

tant eidem domino Regi quod iiniversitas predic-

1a et singulares ejusdem erunt eidem domino Re-

gi contra omnem hominem mundi boni fideles et

legales homines et subjecti et portabunt eidem do-

mino Regi bonam recíam sincerara ac legalem fidem

sicuti fideles homines et subjecti debent et tenentur

portare suo domino naturali. Et eliam ad omnia alia

ñiciendum in et super predictis et dependentibus seu

emergentibifs ex eisdem et quolibet eorundem que ne-

C3ssaria utilia vel opportuna fuerint vel etiam que ei-

dem domino Regi placebunt dictara universilatera et

singulares ex ea faceré in preraissis etiam si niandalum

exigant spetiale et sint raajora superius expressatis.

Concedendo eisdera et eorum cuilibet supeí' preraissis

ómnibus et singulis liberara administrationera cura

plenissima facúltate. Volentes et expresse consencien-

tes dicta universitas el ipsius singulares quod quic-

quid per dictos síndicos procuratores vel actores vel

eorum quemlibet actum gestum vel procuratum fuerit

sit ila validum et firnium perpetuo et perinde babea-

tur ac si a dicta universitate et singularibas ejusdem

et eorum quolibet persoualiter esset factura. Quoniara

dicta universitas proraisit firma et solempni stipulatio-

ne in posse et manu dicti notarii stipulantis et exigen-

tis nomine domini Regis et aliorum omnium quorum

iuterest vel interesse polerit vel debebil babero ratiira

gratum et firmum quicquid super preraissis ómnibus

et singulis per dictos procuratores sindicos vel actores

et eorum quemlibet acium gestum fuerit seu etiam
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procuratiim. Et pro predielis ómnibus el singulis at-

tendendis firmiter et eompiendis dicta universitas et

singulares ejusdem obligarunt se et bona ipsius uni-

versitatis et singularium ejusdem et cujuslibet eorun-

dem preseritia et futura. Quod est actum in loco pre-

dicto et die et anno qnibus supra presentibus Bernar-

do Domingo de loco vocato Almedia Antonio Vile de

loco vocato Suylarich Arnaldo Serria Ferrario Olive-

rii de Alarono Guillermo Guayta Bernardo Rosseyo

Borrassio Salent et Pelro Benajam, pro testibus adhibi-

tis vocatis et rogatis.

Sigggnum Bartbolomei de Rocha notarii Majorice

predicli. Qui predicta recepit et ad instantiam dicto-

rum sindicorum in banc publicam formam misit scripsit

et clausil cunrliíteris rasis et emendatis in linea tertia

decima ubi dicitur facúltate.

Pateat universis preseotem seriem inspecturis. Quod

die lune hora lertie vel inde circa intitulata Y idus ¡u-

iiii ;mno ab incarnatione Doiiiini Mil¡esia¡o li-eceníesi-

mo XL tertio. Congrégala voce preconia tota universi-

tale ville et parrochi'e de Petra in ecclesia Sancti Petri

ville et parrocliie predictarum prout est moris ipsa

universitas et ipsius singulares ad hoc unanimiter

absque conlradictione alicujus concordantes. Gratis et

spontanea volúntate et ex certa scientia in presentía
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iriihi Berengarii Dorcha notarii Majorice et testiuní vi-

delizet Bernardi Macip Petri Michaelís Petri de Pudio